
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2025/637662 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 
Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü Malzeme 
Deposu ya da 5 km çevresindeki şantiye 
alanına teslim edilecektir. 

Toplam Teklif Sayısı : 1 

Geçerli Teklif Sayısı : 1 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 14.07.2025 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 6.127.867,60  TRY 

Sözleşme Bedeli : 5.433.160,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Düşük Teklif Tutarı 

: 5.433.160,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En 
Yüksek Teklif Tutarı 

: 5.433.160,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 15.07.2025 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 23.08.2025 

KİK Payı (0,0005) Bilgileri 

Yatırılan Banka : TC ZIRAAT BANKASI 

Gönderen Şube Kodu : 2097 

Fiş No : F00176 

Fiş Tarihi : 09.07.2025 10:53:12 

Yatırılan Tutar : 2.716,58  TRY 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 14.07.2025 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : SAMSUN MAKİNA SANAYİ ANONİM 
ŞİRKETİ - 7420036836 

 


